[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2017 года    № 35
г. Талица

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Талицкого городского округа

Рассмотрев проект решения Думы Талицкого городского округа «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Талицкого городского округа», внесенный Главой Талицкого городского округа 10.04.2017 (вх.№ 114), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Талицкого городского округа, решением Думы Талицкого городского округа от 30 марта 2017 года № 20 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Талицкого городского округа», Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 45.2 «Карта градостроительного зонирования территории Талицкого городского округа. Город Талица» относительно земельных участков с кадастровыми номерами 66:28:2901044:15, 66:28:2901044:21 Правил землепользования и застройки Талицкого городского округа, утвержденных решением Думы Талицкого городского округа от 25.04.2013 № 3, изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по промышленности, транспорту и ЖКХ (А.А. Яровиков).

Председатель Думы                                        Глава
Талицкого городского округа                        Талицкого городского округа

[bookmark: _GoBack] _______________ Е.Г. Забанных                  _________________ А.Г. Толкачев
image1.jpeg